Администрация
муниципального образования «Алнашский район»

«Алнаш ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от 28.09.2020 года
	                                                           № 807

	с. АлнашиО формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и частью 5 статьи 5 Закона Удмуртской Республики от 22.10.2013№ 64-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», Администрация муниципального образования «Алнашский район» п о с т а н о в л я е т:

          1.Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, расположенных
   на территории муниципального образования «Алнашский район», собственники
помещений в которых в срок до 28.09.2020г. не выбрали способ формирования фонда
капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован (далее-
перечень).
            2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении домов, указанных в                                                   перечне, на счете регионального оператора.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
  заместителя главы Администрации Алнашского района по строительству, ЖКХ, транспорту, связи.

Глава муниципального образования
«Алнашский район»						              А.В. Семенов

 Сидоров Дмитрий Вячеславович
8 (34150) 3-24-06

[bookmark: _GoBack]Утвержден
Постановлением Администрации
МО «Алнашский район»
от 28.09.2020г.  №807

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Алнашский район», собственники помещений в которых в срок до 28.09.2020 года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	с. Алнаши, ул. Ракетная, д. 2

	2
	с. Алнаши, ул. Садовая, д.5

	3
	с. Алнаши, ул. Ленина, д.29

	4
	с. Алнаши, ул. Красильникова, д.2

	5
	д. Арбайка, ул. Луговая, д.5а

Согласовано:

Заместитель главы Администрации
Алнашского района по строительству,
ЖКХ, транспорту, связи                                        ________________     Волков В.Н.

Начальник отдела архитектуры и
строительства Администрации
Алнашского района                                                ________________     Кузнецов В.А.

Правовой отдел Администрации
Алнашского района                                                ________________     Мечин М.С.

image1.png